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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Vicenza (VI) - Trofeo Palladio

Trofeo Palladio

Maschietti/Bambine 1 18:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653135 FAVARO ANDREA1 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI20/03/06

 664822 APPICELLI PAOLO2 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA08/02/07

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA24/05/06

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA4 SCHERMABRESCIA OMARLIFT17/09/06

 659713 DOPPIERI MATTEO5 SCHERMA CONEGLIANO09/02/06

 670057 VILLA GABRIELE6 BRIANZASCHERMA02/02/07

 677440 RAULE GIOSUE'7 CENTRO SCHERMA ROVIGO15/04/06

 658652 ZANON MATTIA8 SCHERMA CONEGLIANO24/08/06

 677865 FIORIO GUGLIELMO9 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI16/09/06

 679761 REPELE CARLO10 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB07/06/06

 662637 PATTARO SAMI11 CENTRO SCHERMA ROVIGO06/06/06

 669119 BIANCHINI TOMMASO12 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/02/07

 669936 REDONDI PIETRO13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/01/06

 668891 MUSA ROMANO EDOARDO14 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI19/07/06

 659200 GRESELIN FRANCESCO15 SCHERMA CONEGLIANO05/05/06

 675649 PLUMARI RAFFAELLO16 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI08/06/06

 676338 MARCHESIN ETTORE17 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA12/11/07

 688293 PERALE RICCARDO18 CIRCOLO SCHERMA MESTRE30/04/07

 670292 FORMAGGIO ANGELO19 CENTRO SCHERMA ROVIGO05/05/06

 666875 PASIN ELIA20 SCHERMA TREVISO10/04/07

 678504 SAPONARO IVAN21 CLUB SCHERMA LEONESSA25/01/06

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO22 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/03/06

 670269 VILLA FRANCESCO23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/12/07

 686788 GIRALDO TOMMASO24 CIRCOLO SCHERMA MESTRE03/04/07

 684585 TONON GABRIELE25 SCHERMA TREVISO03/10/07

 672026 CAPOLICCHIO LORENZO26 FIDES LIVORNO09/10/06

 659912 POLO TOMMASO27 SCHERMABRESCIA OMARLIFT14/05/06

 671537 MANTELLI REN28 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA27/02/07

 680705 TAGLIANI DANIEL29 SCHERMABRESCIA OMARLIFT08/01/07

 676288 MILAZZO LEONARDO MARIA30 BRIANZASCHERMA10/04/06

 684904 REVOLFATO FILIPPO31 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/05/06

 677899 PEZZUTO SIMONE32 BRIANZASCHERMA23/02/06

 687635 GNALI SAMUELE33 CLUB SCHERMA LEONESSA03/08/07

 674783 BRAGAGNOLO CESARE34 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO16/06/07

 686790 MENEGUZZI CARDONA MATTEO35 CIRCOLO SCHERMA MESTRE30/01/07

 684584 CESCON GIORGIO36 SCHERMA TREVISO09/08/07

 686785 CRAIGHERO MARCO37 CIRCOLO SCHERMA MESTRE12/12/07

 677112 SALVONI LUCA38 CLUB SCHERMA LEONESSA03/05/07
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DOPPIERI MATT - TVCON (Conegliano)

PEZZUTO SIMON - MIBRI (Monza)

PERALE RICCAR - VEMES (Venezia)

GRESELIN FRAN - TVCON (Conegliano)

PATTARO SAMI - ROCS (Rovigo)

GIRALDO TOMMA - VEMES (Venezia)

TONON GABRIEL - TVCS (Treviso)

APPICELLI PAO - VICS (Vicenza)

FIORIO GUGLIE - VRBEN (Verona)

MANTELLI REN - VEFOS (Venezia)

SAPONARO IVAN - BSLEO (Roncadelle)

ZANON MATTIA - TVCON (Conegliano)

MARCHESIN ETT - VICS (Vicenza)

PLUMARI RAFFA - VRBEN (Verona)

TAGLIANI DANI - BSSCA (Passirano)

FOGAZZI MARCO - TVMON (Montebelluna)

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

MILAZZO LEONA - MIBRI (Monza)

PASIN ELIA - TVCS (Treviso)

REDONDI PIETR - BGPOL (Bergamo)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)

ANDRETTA ALES - TVCAS (Castelfranco Veneto)

POLO TOMMASO - BSSCA (Passirano)

DE CRISTOFARO - BSSCA (Passirano)

REPELE CARLO - PDPET (Padova)

CAPOLICCHIO L - LICS (Livorno)

VILLA FRANCES - BGPOL (Bergamo)

RAULE GIOSUE' - ROCS (Rovigo)

MUSA ROMANO E - VRBEN (Verona)

FORMAGGIO ANG - ROCS (Rovigo)

REVOLFATO FIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

FAVARO ANDREA - VRBEN (Verona)
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DOPPIERI MATT - TVCON (Conegliano)

GRESELIN FRAN - TVCON (Conegliano)

PATTARO SAMI - ROCS (Rovigo)

APPICELLI PAO - VICS (Vicenza)

FIORIO GUGLIE - VRBEN (Verona)

ZANON MATTIA - TVCON (Conegliano)

PLUMARI RAFFA - VRBEN (Verona)

FOGAZZI MARCO - TVMON (Montebelluna)

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

REDONDI PIETR - BGPOL (Bergamo)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)

DE CRISTOFARO - BSSCA (Passirano)

REPELE CARLO - PDPET (Padova)

RAULE GIOSUE' - ROCS (Rovigo)

MUSA ROMANO E - VRBEN (Verona)

FAVARO ANDREA - VRBEN (Verona)
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DOPPIERI MATT - TVCON (Conegliano)

APPICELLI PAO - VICS (Vicenza)

ZANON MATTIA - TVCON (Conegliano)

FOGAZZI MARCO - TVMON (Montebelluna)

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

DE CRISTOFARO - BSSCA (Passirano)

RAULE GIOSUE' - ROCS (Rovigo)

FAVARO ANDREA - VRBEN (Verona)
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APPICELLI PAO - VICS (Vicenza)

FOGAZZI MARCO - TVMON (Montebelluna)

DE CRISTOFARO - BSSCA (Passirano)

FAVARO ANDREA - VRBEN (Verona)
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APPICELLI PAO - VICS (Vicenza)

FAVARO ANDREA - VRBEN (Verona)
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FAVARO ANDREA - VRBEN (Verona)
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 1

 64

DOPPIERI MATTEO-TVCON (Conegliano)

-

 0

 0
DOPPIERI MATTEO-TVCON (Conegliano)F  1
P.

 33

 32

GNALI SAMUELE-BSLEO (Roncadelle)

PEZZUTO SIMONE-MIBRI (Monza)

 3

 10
PEZZUTO SIMONE-MIBRI (Monza)F  2
P.

 17

 48

PERALE RICCARDO-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
PERALE RICCARDO-VEMES (Venezia)F  3
P.

 49

 16

-

GRESELIN FRANCESCO-TVCON (Conegliano)

 0

 0
GRESELIN FRANCESCO-TVCON (Conegliano)F  4
P.

 9

 56

PATTARO SAMI-ROCS (Rovigo)

-

 0

 0
PATTARO SAMI-ROCS (Rovigo)F  5
P.

 41

 24

-

GIRALDO TOMMASO-VEMES (Venezia)

 0

 0
GIRALDO TOMMASO-VEMES (Venezia)F  6
P.

 25

 40

TONON GABRIELE-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
TONON GABRIELE-TVCS (Treviso)F  7
P.

 57

 8

-

APPICELLI PAOLO-VICS (Vicenza)

 0

 0
APPICELLI PAOLO-VICS (Vicenza)F  8
P.

 5

 60

FIORIO GUGLIELMO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
FIORIO GUGLIELMO-VRBEN (Verona)F  9
P.

 37

 28

CRAIGHERO MARCO-VEMES (Venezia)

MANTELLI REN-VEFOS (Venezia)

 5

 10
MANTELLI REN-VEFOS (Venezia)F  10
P.

 21

 44

SAPONARO IVAN-BSLEO (Roncadelle)

-

 0

 0
SAPONARO IVAN-BSLEO (Roncadelle)F  11
P.

 53

 12

-

ZANON MATTIA-TVCON (Conegliano)

 0

 0
ZANON MATTIA-TVCON (Conegliano)F  12
P.

 13
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MARCHESIN ETTORE-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
MARCHESIN ETTORE-VICS (Vicenza)F  13
P.

 45

 20

-

PLUMARI RAFFAELLO-VRBEN (Verona)

 0

 0
PLUMARI RAFFAELLO-VRBEN (Verona)F  14
P.

 29

 36

TAGLIANI DANIEL-BSSCA (Passirano)

CESCON GIORGIO-TVCS (Treviso)

 10

 3
TAGLIANI DANIEL-BSSCA (Passirano)F  15
P.

 61

 4

-

FOGAZZI MARCO LEONARDO-TVMON (Montebelluna)

 0

 0
FOGAZZI MARCO LEONARDO-TVMON (Montebelluna)F  16
P.
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 62

VILLA GABRIELE-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
VILLA GABRIELE-MIBRI (Monza)F  17
P.

 35

 30

MENEGUZZI CARDONA MATTEO-VEMES (Venezia)

MILAZZO LEONARDO MARIA-MIBRI (Monza)

 1

 10
MILAZZO LEONARDO MARIA-MIBRI (Monza)F  18
P.

 19

 46

PASIN ELIA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
PASIN ELIA-TVCS (Treviso)F  19
P.
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 14

-

REDONDI PIETRO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
REDONDI PIETRO-BGPOL (Bergamo)F  20
P.

 11

 54

BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)F  21
P.

 43

 22

-

ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  22
P.

 27

 38

POLO TOMMASO-BSSCA (Passirano)

SALVONI LUCA-BSLEO (Roncadelle)

 10

 7
POLO TOMMASO-BSSCA (Passirano)F  23
P.

 59

 6

-

DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (Passirano)

 0

 0
DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (Passirano)F  24
P.

 7

 58

REPELE CARLO-PDPET (Padova)

-

 0

 0
REPELE CARLO-PDPET (Padova)F  25
P.

 39

 26

-

CAPOLICCHIO LORENZO-LICS (Livorno)

 0

 0
CAPOLICCHIO LORENZO-LICS (Livorno)F  26
P.

 23

 42

VILLA FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
VILLA FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)F  27
P.

 55

 10

-

RAULE GIOSUE'-ROCS (Rovigo)

 0

 0
RAULE GIOSUE'-ROCS (Rovigo)F  28
P.

 15

 50

MUSA ROMANO EDOARDO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
MUSA ROMANO EDOARDO-VRBEN (Verona)F  29
P.

 47

 18

-

FORMAGGIO ANGELO-ROCS (Rovigo)

 0

 0
FORMAGGIO ANGELO-ROCS (Rovigo)F  30
P.

 31

 34

REVOLFATO FILIPPO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

BRAGAGNOLO CESARE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 10

 4
REVOLFATO FILIPPO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  31
P.

 63

 2

-

FAVARO ANDREA-VRBEN (Verona)

 0

 0
FAVARO ANDREA-VRBEN (Verona)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Vicenza (VI) - Trofeo Palladio

Trofeo Palladio

Maschietti/Bambine 18:15Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 659713 DOPPIERI MATTEO TVCON Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  1

 653135 FAVARO ANDREA VRBEN Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  3

 670057 VILLA GABRIELE MIBRI Qualificato 1,00  15  24  9 3 3  5

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO TVMON Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  6

 677865 FIORIO GUGLIELMO VRBEN Qualificato 0,83  19  27  8 5 5  2

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA BSSCA Qualificato 0,83  18  27  9 6 6  1

 679761 REPELE CARLO PDPET Qualificato 0,83  17  28  11 7 7  2

 664822 APPICELLI PAOLO VICS Qualificato 0,83  16  25  9 8 8  2

 662637 PATTARO SAMI ROCS Qualificato 0,80  13  22  9 9 9  5

 677440 RAULE GIOSUE' ROCS Qualificato 0,80  13  22  9 9  4

 669119 BIANCHINI TOMMASO VICS Qualificato 0,80  9  21  12 11 11  4

 658652 ZANON MATTIA TVCON Qualificato 0,80  8  22  14 12 12  3

 676338 MARCHESIN ETTORE VICS Qualificato 0,80  7  21  14 13 13  6

 669936 REDONDI PIETRO BGPOL Qualificato 0,67  10  22  12 14 14  1

 668891 MUSA ROMANO EDOARDO VRBEN Qualificato 0,60  7  19  12 15 15  5

 659200 GRESELIN FRANCESCO TVCON Qualificato 0,60  5  20  15 16 16  4

 688293 PERALE RICCARDO VEMES Qualificato 0,50 -2  19  21 17 17  2

 670292 FORMAGGIO ANGELO ROCS Qualificato 0,40  0  16  16 18 18  3

 666875 PASIN ELIA TVCS Qualificato 0,40 -1  19  20 19 19  6

 675649 PLUMARI RAFFAELLO VRBEN Qualificato 0,40 -2  16  18 20 20  4

 678504 SAPONARO IVAN BSLEO Qualificato 0,40 -3  18  21 21 21  6

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,40 -5  13  18 22 22  3

 670269 VILLA FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,40 -7  14  21 23 23  3

 686788 GIRALDO TOMMASO VEMES Qualificato 0,40 -12  10  22 24 24  5

 684585 TONON GABRIELE TVCS Qualificato 0,33 -6  16  22 25 25  1

 659912 POLO TOMMASO BSSCA Qualificato 0,33 -10  14  24 26 26  2

 672026 CAPOLICCHIO LORENZO LICS Qualificato 0,33 -10  14  24 26  1

 671537 MANTELLI REN VEFOS Qualificato 0,33 -17  9  26 28 28  1

 676288 MILAZZO LEONARDO MARIA MIBRI Qualificato 0,20 -7  14  21 29 29  6

 680705 TAGLIANI DANIEL BSSCA Qualificato 0,20 -7  14  21 29  5

 684904 REVOLFATO FILIPPO TVCAS Qualificato 0,20 -10  14  24 31 31  6

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRI Qualificato 0,20 -11  10  21 32 32  4

 687635 GNALI SAMUELE BSLEO Qualificato 0,20 -14  8  22 33 33  4

 674783 BRAGAGNOLO CESARE TVCAS Qualificato 0,17 -20  8  28 34 34  2

 686790 MENEGUZZI CARDONA MATTEO VEMES Qualificato 0,00 -15  10  25 35 35  3

 684584 CESCON GIORGIO TVCS Qualificato 0,00 -16  6  22 36 36  5

 686785 CRAIGHERO MARCO VEMES Qualificato 0,00 -19  9  28 37 37  1

 677112 SALVONI LUCA BSLEO Qualificato 0,00 -20  10  30 38 38  2
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30/04/2018

Trofeo Palladio

Vicenza (VI) - Trofeo PalladioFioretto maschile 18:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TONON GABRIELE 684585 v3 1 1 2 4 V  0,330 -6  16TVCS

 2 CAPOLICCHIO LORENZO 672026 1 1 2 0 V V  0,330 -10  14LICS

 3 REDONDI PIETRO 669936 V V 0 2 V V  0,670  10  22BGPOL

 4 DOPPIERI MATTEO 659713 V V V V V V  1,000  24  30TVCON

 5 DE CRISTOFARO MATTIA 662554 V V V 2 V V  0,830  18  27BSSCA

 6 MANTELLI REN 671537 v4 2 0 0 0 v3  0,330 -17  9VEFOS

 7 CRAIGHERO MARCO 686785 2 4 0 1 0 2  0,000 -19  9VEMES

 2Girone N.

 1 APPICELLI PAOLO 664822 V V V 0 V V  0,830  16  25VICS

 2 POLO TOMMASO 659912 1 3 V 0 0 V  0,330 -10  14BSSCA

 3 PERALE RICCARDO 688293 1 V V 2 1 V  0,500 -2  19VEMES

 4 BRAGAGNOLO CESARE 674783 1 1 0 0 1 V  0,170 -20  8TVCAS

 5 FIORIO GUGLIELMO 677865 v3 V V V 4 V  0,830  19  27VRBEN

 6 REPELE CARLO 679761 3 V V V V V  0,830  17  28PDPET

 7 SALVONI LUCA 677112 0 3 3 3 1 0  0,000 -20  10BSLEO

 3Girone N.

 1 MENEGUZZI CARDONAMATTEO 686790 2 3 1 1 3  0,000 -15  10VEMES

 2 VILLA FRANCESCO 670269 V 3 V 1 0  0,400 -7  14BGPOL

 3 ZANON MATTIA 658652 V V V 2 V  0,800  8  22TVCON

 4 FORMAGGIO ANGELO 670292 V 4 2 0 V  0,400  0  16ROCS

 5 FAVARO ANDREA 653135 V V V V V  1,000  19  25VRBEN

 6 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 V V 1 0 2  0,400 -5  13TVCAS

 4Girone N.

 1 PEZZUTO SIMONE 677899 V 2 2 1 0  0,200 -11  10MIBRI

 2 PLUMARI RAFFAELLO 675649 1 3 V 2 V  0,400 -2  16VRBEN

 3 BIANCHINI TOMMASO 669119 V V V V 1  0,800  9  21VICS

 4 GNALI SAMUELE 687635 V 1 0 2 0  0,200 -14  8BSLEO

 5 GRESELIN FRANCESCO 659200 V V 2 V 3  0,600  5  20TVCON

 6 RAULE GIOSUE' 677440 V 2 V V V  0,800  13  22ROCS
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Trofeo Palladio

Vicenza (VI) - Trofeo PalladioFioretto maschile 18:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CESCON GIORGIO 684584 0 3 1 1 1  0,000 -16  6TVCS

 2 MUSA ROMANO EDOARDO 668891 V V 4 V 0  0,600  7  19VRBEN

 3 GIRALDO TOMMASO 686788 v4 0 0 V 1  0,400 -12  10VEMES

 4 VILLA GABRIELE 670057 v4 V V V V  1,000  15  24MIBRI

 5 TAGLIANI DANIEL 680705 V 2 4 1 2  0,200 -7  14BSSCA

 6 PATTARO SAMI 662637 v4 V V 3 V  0,800  13  22ROCS

 6Girone N.

 1 MILAZZO LEONARDO MARIA 676288 1 V 2 2 4  0,200 -7  14MIBRI

 2 MARCHESIN ETTORE 676338 V V V 1 V  0,800  7  21VICS

 3 PASIN ELIA 666875 1 4 V 4 V  0,400 -1  19TVCS

 4 SAPONARO IVAN 678504 V 1 4 3 V  0,400 -3  18BSLEO

 5 FOGAZZI MARCO LEONARDO 655265 V V V V V  1,000  14  25TVMON

 6 REVOLFATO FILIPPO 684904 V 3 1 4 1  0,200 -10  14TVCAS
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30/04/2018Maschietti/Bambine

Trofeo Palladio

Vicenza (VI) - Trofeo Palladio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

18:14Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

APPICELLI PAOLO 08/02/07  664822 41 VICSSI

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06  662554 42 BSSCASI

FAVARO ANDREA 20/03/06  653135 53 VRBENSI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07  669119 74 VICSSI

VILLA GABRIELE 02/02/07  670057 95 MIBRISI

FOGAZZI MARCO LEONARD 24/05/06  655265 136 TVMONSI

PASIN ELIA 10/04/07  666875 147 TVCSSI

PATTARO SAMI 06/06/06  662637 178 ROCSSI

GRESELIN FRANCESCO 05/05/06  659200 259 TVCONSI

ZANON MATTIA 24/08/06  658652 2610 TVCONSI

SALVONI LUCA 03/05/07  677112 3011 BSLEOSI

DOPPIERI MATTEO 09/02/06  659713 3112 TVCONSI

REDONDI PIETRO 28/01/06  669936 3413 BGPOLSI

FIORIO GUGLIELMO 16/09/06  677865 3814 VRBENSI

VILLA FRANCESCO 06/12/07  670269 4315 BGPOLSI

RAULE GIOSUE' 15/04/06  677440 4416 ROCSSI

TAGLIANI DANIEL 08/01/07  680705 5417 BSSCASI

MARCHESIN ETTORE 12/11/07  676338 6918 VICSSI

SAPONARO IVAN 25/01/06  678504 7619 BSLEOSI

MUSA ROMANO EDOARDO 19/07/06  668891 9220 VRBENSI

GNALI SAMUELE 03/08/07  687635 9721 BSLEOSI

MENEGUZZI CARDON MATTEO 30/01/07  686790 10822 VEMESSI

REPELE CARLO 07/06/06  679761 11223 PDPETSI

CAPOLICCHIO LORENZO 09/10/06  672026 12324 LICSSI

TONON GABRIELE 03/10/07  684585 13025 TVCSSI

PLUMARI RAFFAELLO 08/06/06  675649 13226 VRBENSI

BRAGAGNOLO CESARE 16/06/07  674783 13527 TVCASSI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06  670941 14128 TVCASSI

MILAZZO LEONARDO MARIA 10/04/06  676288 15129 MIBRISI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06  677899 15530 MIBRISI

GIRALDO TOMMASO 03/04/07  686788 15831 VEMESSI

REVOLFATO FILIPPO 03/05/06  684904 17932 TVCASSI

FORMAGGIO ANGELO 05/05/06  670292 18933 ROCSSI

PERALE RICCARDO 30/04/07  688293 20034 VEMESSI

CRAIGHERO MARCO 12/12/07  686785 23735 VEMESSI

CESCON GIORGIO 09/08/07  684584 23936 TVCSSI

POLO TOMMASO 14/05/06  659912 26837 BSSCASI

MANTELLI REN 27/02/07  671537 28438 VEFOSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

REDONDI PIETRO 28/01/06 669936  34BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

VILLA FRANCESCO 06/12/07 670269  43SI

GNALI SAMUELE 03/08/07 687635  97BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

SALVONI LUCA 03/05/07 677112  30SI

SAPONARO IVAN 25/01/06 678504  76SI

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06 662554  4BSSCA-SCHERMABRESCIA OMARLIFT SI

POLO TOMMASO 14/05/06 659912  268SI

TAGLIANI DANIEL 08/01/07 680705  54SI

CAPOLICCHIO LORENZO 09/10/06 672026  123LICS-FIDES LIVORNO SI

MILAZZO LEONARDO MA 10/04/06 676288  151MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  155SI

VILLA GABRIELE 02/02/07 670057  9SI

REPELE CARLO 07/06/06 679761  112PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

FORMAGGIO ANGELO 05/05/06 670292  189ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

PATTARO SAMI 06/06/06 662637  17SI

RAULE GIOSUE' 15/04/06 677440  44SI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06 670941  141TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BRAGAGNOLO CESARE 16/06/07 674783  135SI

REVOLFATO FILIPPO 03/05/06 684904  179SI

DOPPIERI MATTEO 09/02/06 659713  31TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

GRESELIN FRANCESCO 05/05/06 659200  25SI

ZANON MATTIA 24/08/06 658652  26SI

CESCON GIORGIO 09/08/07 684584  239TVCS-SCHERMA TREVISO SI

PASIN ELIA 10/04/07 666875  14SI

TONON GABRIELE 03/10/07 684585  130SI

FOGAZZI MARCO LEONA 24/05/06 655265  13TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

MANTELLI REN 27/02/07 671537  284VEFOS-FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

CRAIGHERO MARCO 12/12/07 686785  237VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

GIRALDO TOMMASO 03/04/07 686788  158SI

MENEGUZZI CAR MATTEO 30/01/07 686790  108SI

PERALE RICCARDO 30/04/07 688293  200SI

APPICELLI PAOLO 08/02/07 664822  4VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07 669119  7SI

MARCHESIN ETTORE 12/11/07 676338  69SI

FAVARO ANDREA 20/03/06 653135  5VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

FIORIO GUGLIELMO 16/09/06 677865  38SI

MUSA ROMANO EDOARDO 19/07/06 668891  92SI

PLUMARI RAFFAELLO 08/06/06 675649  132SI
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